



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

001/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Abril de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	LAMPADA ESPIRAL 15W	UN	12,90	5,00	64,50
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	LAMPADA 15W/127V	UN	7,90	5,00	39,50
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	LAMPADA FLUORE 20W/127	UN	8,90	5,00	44,50
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TUBO 150 ESGOTO	UN	98,90	1,00	98,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	VEDA CALHA ALUMINIO 285 GR	PC	12,90	2,00	25,80
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	MASSA PLASTICA	UN	4,90	2,00	9,80
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	IMPERTOP 20 LTS	PC	99,00	1,00	99,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TABUA DE PINO 3/30 CM	UN	25,90	7,00	181,30
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TRINCHA 3 396 ATLAS	PC	6,50	2,00	13,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BOCAL P/ CALHA 100MM	UN	3,50	1,00	3,50
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA 3 PONTAS MADEIRA 8X109	PC	7,90	1,00	7,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA 3 PONTAS MADEIRA 12X135	PC	10,90	1,00	10,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA 3 PONTAS MADEIRA 10X118	PC	8,90	1,00	8,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA 3 PONTAS MADEIRA 6X90	PC	6,90	1,00	6,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA VIDIA 10,00MM 3/8	PC	8,90	1,00	8,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA VIDEA CONCRETO 8X120	PC	7,90	1,00	7,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA VIDEA CONCRETO 12X150	UN	10,90	1,00	10,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA P/ METAL 15/64	PC	9,90	4,00	39,60
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA VIDEA CONCRETO 6X100MM	PC	6,90	1,00	6,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA P/ METAL 1/8 (3,0MM)	PC	5,90	2,00	11,80
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA METAL 3/8 (10,0MM)	PC	5,50	1,00	5,50
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BROCA P/ METAL 5/16 (8,0MM)	PC	13,90	1,00	13,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TUBO 50 ESGOTO	UN	35,00	1,00	35,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	REBITE 316	PC	0,10	200,00	20,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BICO METAL 1/2	PC	2,50	4,00	10,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	ESGUICHO GARDEN TIPO MAXI 1/2	PC	29,90	3,00	89,70
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	ESGUICHO MIGNON 1/2 LATAO	PC	25,90	1,00	25,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	ABRACADEIRA ZINCADA 3" TIPO U	PC	2,00	12,00	24,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	INTERRUPTOR PETRA 1S	PC	6,90	4,00	27,60
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	FECHADURA DE SOBREPOR TETRA CH	PC	39,90	2,00	79,80
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	FECHADURA BAN 40X53	PC	24,90	2,00	49,80
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TORNEIRA ESFERA 1/2 REFORCADA	PC	17,90	1,00	17,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TORNEIRA 1130 1/2 AMARELA REAL	PC	16,90	1,00	16,90
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	VEDA ROSCA 18X50MT	UN	3,50	2,00	7,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	PLACA CEGA 4X2	UN	1,90	4,00	7,60
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	ABRACADEIRA 5/8 X 1/2	UN	1,00	4,00	4,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	LAMPADA ESPIRAL 65W AVANT 127V	UN	79,90	14,00	1.118,60
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	PARAFUSO 4,2 X 25	UN	0,15	40,00	6,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	BUCHA 6	UN	0,05	40,00	2,00



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

002/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Abril de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	PLAFON C/ SOQUETE SIMPLES	UN	4,00	17,00	68,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	JOELHO 150 450 ESG CLAS. "A"	UN	34,90	3,00	104,70
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	ABRACADEIRA ZINCADA U 1 1/2	UN	1,30	2,00	2,60
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	MANTA ASFALTICA 20 CM	MT	7,50	40,00	300,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	TUBO P/ ESGOTO 100MM	UN	40,20	5,00	201,00
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	JOELHO PVC. 50 MM	UN	1,50	3,00	4,50
CAMARA MUNICIPAL	SANTA ROSA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	07.140.011/0001-16	4815	JOELHO PVC 100 MM	UN	3,00	3,00	9,00
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	PASTILHA DE FREIO	JG	421,10	1,00	421,10
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	VELA DE IGNICAO	UN	14,15	4,00	56,59
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	14,91	1,00	14,91
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	FILTRO DE OLEO	UN	22,99	1,00	22,99
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	OLEO MOTOR 5W30 SINTETICO	UN	39,60	3,00	118,80
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	ELEMENTO FILTRO DOBLO	UN	55,71	1,00	55,71
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	ELEMENTO FILTRA	UN	71,28	1,00	71,28
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	TEC FRESH STYLLO	UN	16,50	1,00	16,50
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	KIT OLEO LUBRIC	PC	31,90	1,00	31,90
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	4915	THROTTLEBODY AIR DESCARBONIZ.	PC	24,20	1,00	24,20
Total da Compra								3.785,38